南知多町告示第３３号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項の規定に基づき、手数

料の徴収事務を下記のとおり委託したので、同条第２項の規定により告示する。

令和６年４月１日

                          南知多町長 石 黒 和 彦

委託した徴収等の事務 委託を受けた者の名称及び所在地 委託期間

指定ごみ袋のごみ処理手数

料徴収事務

南知多町大字内海字五反田 30番地の 7

ヱノモト薬局 榎本治彦

始め 45 者（別紙のとおり）

令和 6年 4月 1日～令和7年 3月 31日

委託を受けた者の名称及び所在地

番号 住所 社名 代表者 取扱店舗名

1 愛知県知多郡南知多町大字内海字五反田３０番地の７ ヱノモト薬局 榎本　治彦 ヱノモト薬局

2 愛知県安城市三河安城町一丁目８番地４ 株式会社スギ薬局 代表取締役　杉浦　克典 スギドラッグ　内海店

ヤナギ 内海店

ファミリーマート南知多豊浜店

ファミリーマートヤナギ南知多師崎店

ファミリーマート師崎的場店

4 愛知県知多郡南知多町大字内海字亥新田８番地の７ 有限会社平山ショップ 代表取締役　平山　泰由 有限会社平山ショップ

5 東京都品川区南大井六丁目２２番７号 ＤＣＭ株式会社 代表取締役　石黒　靖規 ＤＣＭアットホーム内海店

ゲンキー内海店

ゲンキー師崎大井店

7 愛知県知多郡南知多町大字内海字入口１５番地 内海生花 樋口　浩久 内海生花

8 愛知県知多郡南知多町大字山海字松生１１番地の１ ファミリーマート南知多山海店 岩﨑　貴広 ファミリーマート南知多山海店

9 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字新居５４番地 マツダ屋 松田　とみ江 マツダ屋

10 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字中村４８番地の１ 平和屋商店 木学　と志子 平和屋

11 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字相筆４番地の１２ 相川幸吉商店 相川　忠夫 相川幸吉商店

12 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字下大田面７番地の１ 豊浜薬品 相川　義彦 豊浜薬品

13 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字半月１番地 銀座サテイ 石黒　弘美 銀座サテイ

14 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字東之浦１２６番地の３ 濵口電気商会 濵口　雅二 濵口電気商会

15 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字中町８番地の２ ファミリーマート南知多町役場前店 福島　康晃 ファミリーマート南知多町役場前店

16 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字東之浦１４３番地の１ 森下商店 森下　ことめ 森下商店

17 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字鳥居８７番地 柳電機株式会社 代表取締役　柳　正男 柳電機株式会社

18 愛知県常滑市多屋字茨廻間１番地１１１ あいち知多農業協同組合 代表理事組合長　山本　和孝 あいち知多農業協同組合　日間賀島出張所

19 愛知県知多郡南知多町大字豊浜字中町１２番地の６ 有限会社久富電気 久富　大介 有限会社久富電気

20 愛知県知多郡南知多町大字豊丘字仲嶋２番地 やま庄商店 鈴木　重子 やま庄商店

3 愛知県常滑市新開町３丁目６０番地 株式会社ヤナギ 代表取締役　柳　 龍彦

6 福井県坂井市丸岡町下久米田３８字３３番 ゲンキー株式会社 代表取締役　藤永　賢一

委託を受けた者の名称及び所在地

番号 住所 社名 代表者 取扱店舗名

21 愛知県知多郡南知多町大字豊丘字竹石５３番地の１ まるはドライブイン　佐くら 佐藤　明子 まるはドライブイン　佐くら

22 愛知県知多郡南知多町大字大井字浜辺２６番地 ファミリーマート南知多大井店 瀬戸　靖彦 ファミリーマート南知多大井店

23 愛知県知多郡南知多町大字大井字南側４３番地の２ 有限会社大井毎日 代表取締役　丹羽　德男 有限会社大井毎日

24 新潟県新潟市南区清水４５０１番地１ 株式会社コメリ 代表取締役　捧 　雄一郎 コメリ　ハードアンドグリーン南知多店

25 神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目１７番６号 株式会社ココカラファインヘルスケア 代表取締役　塚本　厚志 ココカラファイン南知多店

26 愛知県知多郡南知多町大字片名字新師崎１０番地の１０ 有限会社ハマモト・Ｃ・Ｎ 代表取締役　濵本　佳伸 浜本新聞店

27 愛知県知多郡南知多町大字片名字新師崎７番地の７ 万阿弥商店 万阿弥　産造 万阿弥商店

28 愛知県知多郡南知多町大字師崎字鳥東３８番地 株式会社丸中百貨店 代表取締役　中村　禎宏 株式会社丸中百貨店

29 愛知県知多郡南知多町大字師崎字的場７６番地の７ ショップヤマモト 山本　尚 ショップヤマモト

30 愛知県知多郡南知多町大字篠島字神戸２１５番地の３ 源志商店 辻　良務 源志商店

31 愛知県知多郡南知多町大字篠島字神戸８２番地 コクボドラッグ 小久保　真 コクボドラッグ

32 愛知県知多郡南知多町大字篠島字神戸５２番地 ちんや商店 小久保　公子 ちんや商店

33 愛知県知多郡南知多町大字篠島字神戸１３９番地 かじや 板谷　吉孝 かじや

34 愛知県知多郡南知多町大字篠島字神戸１８５番地の５ フードショップ オルカ 鈴木　かおる フードショップ オルカ

35 愛知県知多郡南知多町大字篠島字浦磯１番地の２０４ 有限会社篠島電気商会 取締役　石橋　政充 有限会社篠島電気商会

36 愛知県知多郡南知多町大字篠島字神戸３０２番地の１ 篠島水産物加工業協同組合 代表理事　小久保　吉明 篠島水産物加工業協同組合

37 愛知県知多郡南知多町大字篠島字堂山１８番地の５ トシヤ電機 小久保　利彌 トシヤ電機

38 愛知県知多郡南知多町大字篠島字浦磯２１番地の６ 合同会社 康洋 代表社員　板谷　兵士 タックメイト康洋

39 愛知県知多郡南知多町大字日間賀島字東側１１０番地 Ｙショップやまと日間賀島 北川　順一 Ｙショップやまと日間賀島

40 愛知県知多郡南知多町大字日間賀島字新井浜４２番地 鈴慶商店 鈴木　嶺子 鈴慶商店

41 愛知県知多郡南知多町大字日間賀島字北地４５番地 はるえい 北川　きん子 はるえい

42 愛知県知多郡南知多町大字日間賀島字北地１９番地 北兵商店 北川　兵三郎 北兵商店

43 愛知県知多郡南知多町大字日間賀島字新井浜３０番地 鈴木薬店 鈴木　啓子 鈴木薬店

44 愛知県知多郡南知多町大字日間賀島字里中４５番地 みさき薬店 代表者　北川　美智惠 みさき薬店

45 愛知県知多郡南知多町大字日間賀島字小戸地１５番・１８番合地 有限会社富田石油 代表取締役　富田　克之 有限会社富田石油